Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 192/2018

“Designa Servidores Para o Cadastro de Usuários,
Controle e Acompanhamento do Sistema de Alarmes dos
Prédios Públicos Municipais”.

ELTON REHFELD , Prefeito do município de Nova Ramada, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA Servidores relacionados abaixo para realizar o
cadastro de usuários e senhas, controle de acessos, emissão e salvamento e guarda dos relatórios em
mídias digitais, nos seguintes prédios públicos municipais:

- Biblioteca, Museu e Telecentro - Sueli Kublick Rodrigues;
- Centro Administrativo e Garagem Municipal – Luis Roberto Fischer;
- Centro Municipal de Saúde - Joceli Fernandes dos Santos;
- Escola Dom Pedro I - Amilton Antônio Dalsasso.
Fica revogada a Portaria nº 012, de 03 de Janeiro de 2017.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS , 08 de Agosto de 2018.

Elton Rehfeld
Prefeito em Exercício

   Registre-se e Publique-se.

                Marinez de Lima Rubert
   Secretária Municipal de Administração